
                                                                                                     令和 6 年 6 月 3 日

             2024 サンフレッチェ広島応援定期預金

 「ピースウイング・コース」「サンチェ・コース」
　　　　    予定募集総額 増額のお知らせ

　　平素より当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。
    現在取扱い中の 2024 サンフレッチェ広島応援定期預金

「ピースウイング・コース」「サンチェ・コース」は、おかげさ
まで予想を上回る多くの成約をいただいております。
　この度、ご好評につき各コースの予定募集総額の増額をいたします。

「ピースウイング・コース」募集総額を 100 億円から 200 億円
「サンチェ・コース」         募集総額を 150 億円から 200 億円

　引き続き、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
※募集総額に達した場合、お取扱いを終了させていただく予定としております。

お問合せ先：広島県信用組合　営業統括部
電話番号：082-242-5578
受付時間：午前9時～午後5時まで(土・日・祝日を除く)


